

S.K.G. Holding ApS

c/o Søren Krogh Gæmelke
Pilesvinget 25
2700 Brønshøj
CVR nr. 39 12 59 78

Ekstern årsrapport for 2018/19
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

S.K.G. Holding ApS
Pilesvinget 25
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 39125978
Hjemsted: København
Stiftet: 30. november 2017
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Søren Krogh Gæmelke

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af unoterede aktier og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 64.646.

Egenkapitalen udgør kr. 633.663.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-5.625	-5.285
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	68.500	248.112
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.284	0
Øvrige finansielle omkostninger		-569	-6
		63.590	242.821
RESULTAT FØR SKAT		63.590	242.821
Skat af årets resultat	2	1.056	1.166
		64.646	243.987
ÅRETS RESULTAT		64.646	243.987
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.500	0
Overført resultat		-57.854	191.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
		64.646	243.987
Resultatdisponering i alt		64.646	243.987

Balance pr. 30. september 2019

AKTIVER	Note	30/9-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	118.500 626.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u> <u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>118.500</u> <u>876.042</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>118.500</u> <u>876.042</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.209 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>16.214</u> <u>71.170</u>
Tilgodehavender		<u>130.423</u> <u>71.170</u>
Likvide beholdninger		<u>405.279</u> <u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>535.702</u> <u>71.170</u>
AKTIVER		<u><u>654.202</u></u> <u><u>947.212</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note		30/9-18
PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	327.930
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.500	0
Overført resultat		461.163	191.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
EGENKAPITAL	3	633.663	621.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	268.000
Selskabsskat		15.158	52.004
Anden gæld		5.381	5.291
Kortfristede gældsforpligtelser		20.539	325.295
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.539	325.295
PASSIVER		654.202	947.212
Eventualforpligtelser	4		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
PlanDesign ApS.....	Danmark	100%	68.500	118.500
I alt			<u>68.500</u>	<u>118.500</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
PlanDesign ApS.....	576.042	50.000	68.500	118.500
I alt	<u>576.042</u>	<u>50.000</u>	<u>68.500</u>	<u>118.500</u>

2 Skat af årets resultat

2017/18

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.158	70.004
Skat vedrørende sambeskatning	<u>-16.214</u>	<u>-71.170</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.056</u>	<u>-1.166</u>

Noter

3 Egenkapital	1/10-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overkurs ved emission	327.930	-	-327.930	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	68.500	68.500
Overført resultat	191.087	-	270.076	461.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>-52.900</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt	<u><u>621.917</u></u>	<u><u>-52.900</u></u>	<u><u>64.646</u></u>	<u><u>633.663</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet PlanDesign ApS og er administrationselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på royalties, renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.